浙江中医药大学关于做好 2014 级

护理学专业本科学生毕业实习工作的函

各附属医院、教学医院、实习医院：

我校 2014 级护理学专业本科生将于 2017 年 6 月 26 日

到各医院报到并开始毕业实习。实习时间为 42 周，实习结

束时间为 2018 年 4 月 15 日。为做好本项工作，现将护理学

专业学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和

实习成绩考核表等寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工

作，并根据相关要求予以实施。

特此函达。

                              浙江中医药大学

2017 年 4 月 18 日

护理学院 2014 级本科生毕业实习安排表

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江中医药大学附属第一医院

(浙江省中医院)
28

201412200601006 张岚 女 护理学

201412200601023 林文昕 女 护理学

201412200601034 李斯梅 女 护理学

201412200602032  盖家兴 女 护理学

201412200602019  郦璐萍 女 护理学

201412200602002 黄姬 女 护理学

201412200603007 汪胜男 女 护理学

201412200603001 胡佳琪 女 护理学

201412200603022 ★赵舒鑫 女 护理学

201412200604012 金玉秀 女 护理学

201412200604034 张梦婷 女 护理学

201412200604033 陈悦 女 护理学

201423200601001 黄霞颖 女 护理学（滨江）

201423200601022 潘诗琪 女 护理学（滨江）

201423200602023 管夏燕 女 护理学（滨江）

201423200602007 鲁明鑫 女 护理学（滨江）

201423200603022 柳嘉敏 女 护理学（滨江）

201423200603002 马重圆 女 护理学（滨江）

201423200603021 戴碧芸 女 护理学（滨江）

201423201401005 王玮婕 女 护理学（滨江）

201423200604030 周多妹 女 护理学（滨江）

201423200605022 林鸿莉 女 护理学（滨江）

201423200605027 余凡 女 护理学（滨江）

201423200606016 朱琳琳 女 护理学（滨江）

201423200606015

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江中医药大学附属第二医院

(浙江省新华医院)
18

201423200602014 马凌雁 女 护理学（滨江）

201423200603017 魏馨儿 女 护理学（滨江）

201423200603018 朱江帆 女 护理学（滨江）

201423200604024 周晴 女 护理学（滨江）

201423200606007 宋熠昕 女 护理学（滨江）

201423200606031 ★潘佳琦 女 护理学（滨江）

201423200604022 马晓霏 女 护理学（滨江）

201423200603003 颜璐婕 女 护理学（滨江）

201423200604034 韩靖怡 女 护理学（滨江）

201423200605029 杨佳艳 女 护理学（滨江）

浙江中医药大学附属第三医院

(浙江省中山医院)
6

201412200602001 徐佳娟 女 护理学

201412200604001 ★李昆霖 男 护理学

201412200602003  李志钢 男 护理学

201412200601033 金崇杰 男 护理学

201412200601018 寿煌凯 男 护理学

201412200601010 张谆 女 护理学

浙江中医药大学附属广兴医院

(杭州市中医院)
20

201412200602024  曹慧霞 女 护理学

201412200602021  陈斌斌 女 护理学

201412200603030 陈彩霞 女 护理学

201412200603021 ☆周佳欣 女 护理学

201412200604022 缪月红 女 护理学

201412200604021 金双燕 女 护理学

201423200601030 朱晓敏 女 护理学（滨江）

201423200601005 范林芳 女 护理学（滨江）

201423200601008 单佳依 女 护理学（滨江）

201423200602031 ★杨槟宇 女 护理学（滨江）

201423200602008 邵燕舞 女 护理学（滨江）

201423202401002 白莹 女 护理学（滨江）

201423200603004 柴碧岑 女 护理学（滨江）

201423200604015 来聪 女 护理学（滨江）

201423200604018 嵇培虹 女 护理学（滨江）

201423200605008 厉芯宇 女 护理学（滨江）

201423200605013 陈莉莉 女 护理学（滨江）

201423200605011 裘虹艳 女 护理学（滨江）

201423200606032 俞燚 女 护理学（滨江）

201423200606033 谢佳怡 女 护理学（滨江）

浙江中医药大学附属中西医结合

医院(杭州市红十字会医院)
20

201412200603036 陈媛媛 女 护理学

201412200603029 吕家铿 男 护理学

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江中医药大学附属

中西医结合医院

(杭州市红十字会医院)

20

201412200603003 陶陶 男 护理学

201412200604009 ☆洪小航 男 护理学

201412200604029 林旭 男 护理学

201312200602024 冯菁雨 女 护理学

201423200601023 毛烁 男 护理学（滨江）

201423200601029 胡凯迪 男 护理学（滨江）

201423202402001 刘佳美 女 护理学（滨江）

201423200602030 杨青 女 护理学（滨江）

201423200603012 阮泽文 男 护理学（滨江）

201423200603011 王辰颖 女 护理学（滨江）

201423200604027 郭慧鑫 女 护理学（滨江）

201423200604028 薛彬 男 护理学（滨江）

201423201201001 王丹依 女 护理学（滨江）

201423200605025 ★陈子欣 女 护理学（滨江）

201423200606008 陈嘉嘉 女 护理学（滨江）

201423200606021 陈玲玲 女 护理学（滨江）

201423200606011 宣谞婷 女 护理学（滨江）

201423200606001 金一帆 男 护理学（滨江）

浙江中医药大学附属

杭州第三医院

(杭州市第三人民医院)

20

201412200601030 胡适奕 女 护理学

201412200602036  ☆劳钰燕 女 护理学

201412200602037  杜丽娜 女 护理学

201412202401021 倪敏 女 护理学

201412200603016 朱诗佳 女 护理学

201412200604007 姜玉婷 女 护理学

201412200604036 胡飞 女 护理学

201423200601032 ★朱伊莎 女 护理学（滨江）

201423200601028 王佳瑛 女 护理学（滨江）

201423200602032 赵歆 女 护理学（滨江）

201423202101013 胡婷玉 女 护理学（滨江）

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江中医药大学附属同德医院

(浙江省立同德医院)
20

201412200603031 黄静 女 护理学

201412200603018 余霞 女 护理学

201412200603009 乌海燕 女 护理学

201412200604005 ★吴倩莲 女 护理学

201412200604023 高子曦 女 护理学

201412200604027 王梦雪 女 护理学

201423200601016 孙艳丽 女 护理学（滨江）

201423200601020 徐莹 女 护理学（滨江）

201423200602015 ☆冯佳钰 女 护理学（滨江）

201423200602018 金潘婷 女 护理学（滨江）

201423200604023 汪宇 女 护理学（滨江）

201423200605003 周鑫雅 女 护理学（滨江）

201423200605005 宋嘉颖 女 护理学（滨江）

201423200604020 金晓杰 男 护理学（滨江）

201223200604016 孙航 女 护理学（滨江）

201423200605017 羊焱俊 女 护理学（滨江）

201423200605023 陈鹏 男 护理学（滨江）

201423200604012 周明 男 护理学（滨江）

201423200603025 许瑛瑞 男 护理学（滨江）

201423200601004 余陈益 男 护理学（滨江）

浙江中医药大学附属

杭州第一医院

(杭州市第一人民医院)

22

201412200601035 陈晓敏 女 护理学

201412200601003 张伊芳 女 护理学

201412200601008 杨展荣 男 护理学

201412200602018 吴丽华 女 护理学

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江中医药大学附属

杭州第一医院

(杭州市第一人民医院)

22

201423200605033 徐丽云 女 护理学（滨江）

201423200605030 陈程 男 护理学（滨江）

201423200606030 ★郭玲霞 女 护理学（滨江）

201423200606003 陈美君 女 护理学（滨江）

浙江省人民医院 26

201412200601032     赵小丹 女 护理学

201412200601025 张宇琪 女 护理学

201412200601012 乔丹妮 女 护理学

201412200601024 ☆谢依婷 女 护理学

201412200602034  何程瑜 女 护理学

201412200602011  侯贺心 女 护理学

201412200602020  平洋佳 女 护理学

201412200603005 寿丽君 女 护理学

201412200603026 顾佳萍 女 护理学

201412200604017 ★张天宏 女 护理学

201412200604016 金玉婷 女 护理学

201423200601025 应梦颖 女 护理学（滨江）

201423200601017 尤雪莹 女 护理学（滨江）

201423200601031 谢玥 女 护理学（滨江）

201423202301001 李嘉欣 女 护理学（滨江）

201323202402001  宋土材 男 护理学（滨江）

201423200602029 郑梦婷 女 护理学（滨江）

201423200603010 张珏 女 护理学（滨江）

201423202401004 庞紫维 女 护理学（滨江）

201423200604026 蒋瑜 女 护理学（滨江）

201423200604032 ☆邓秀竹 女 护理学（滨江）

201423200604025 邱静静 女 护理学（滨江）

201423200605015 徐璐 女 护理学（滨江）

201423200605016 何小雁 女 护理学（滨江）

201423200606014 张妙苗 女 护理学（滨江）

201423200606022 胡美龄 女 护理学（滨江）

浙江医院 21

201412200602029  张愫贤 女 护理学

201412200602016  庞静 女 护理学

201412200602031  ★柳鑫军 男 护理学

201412200602017  陈伟杰 男 护理学

201412200604028 陈艳君 女 护理学

201412200604003 童徐晶 女 护理学

201412200604025 孙晓晓 女 护理学

201412200601036 陈德婕 女 护理学

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江医院 21

201412200601038 王可欣 女 护理学

201412200604026 赵卉 女 护理学

201423200601034 ☆童杨露 女 护理学（滨江）

201423200601009 陈恬恬 女 护理学（滨江）

201323202402016 余枫 女 护理学（滨江）

201423200602016 戴依依 女 护理学（滨江）

201423200602027 方城建 男 护理学（滨江）

201423200604014 潘佩琳 女 护理学（滨江）

201423200604013 缪雅倩 女 护理学（滨江）

201423200604002 夏璐琪 女 护理学（滨江）

201423200605026 俞绮梦 女 护理学（滨江）

201423200605034 蓝浙婷 女 护理学（滨江）

201423200605010 王笑娜 女 护理学（滨江）

浙江大学医学院附属第一医院 26

201412200601015 金依 女 护理学

201412200601005 周璐 女 护理学

201412200601014 章何莹 女 护理学

201412200602009  董佳倩 女 护理学

201412200602015 任柯蔚 女 护理学

201412200602004 ☆王一峰 男 护理学

201412200603023 郑晓莉 女 护理学

201412200603014 吴燚鑫 女 护理学

201412200604010 ★马静 女 护理学

201412200604014 许婷婷 女 护理学

201423202101019 王静 女 护理学（滨江）

201423200601021 孙晓莉 女 护理学（滨江）

201423200601012 ☆汤优雅 女 护理学（滨江）

201423200602006 胡颖婷 女 护理学（滨江）

201423200602001 沈宁 女 护理学（滨江）

201423200603030 高秦妮 女 护理学（滨江）

201423202401020 李雪嫣 女 护理学（滨江）

201423200603014 厉金梦 女 护理学（滨江）

201423201701011 余黎明 女 护理学（滨江）

201423200604019 杨凤琴 女 护理学（滨江）

201423201402002 王佳琦 女 护理学（滨江）

201423202402004 沈晓庆 女 护理学（滨江）

201423200605020 邵静 女 护理学（滨江）

201423200605032 连钰琪 女 护理学（滨江）

201423200606018 王陆晴 女 护理学（滨江）

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江大学医学院附属第一医院 26 201423200606034 吴雅琴 女 护理学（滨江）

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

浙江大学医学院附属

邵逸夫医院
20

201412200603008 周夏蕾 女 护理学

201412200604006 ☆章炜 女 护理学

201412200604020 周龙芳 女 护理学

201412200604037 吴文琦 女 护理学

201423200601014 梁丽巍 女 护理学（滨江）

201223200602034 ★陈贝 女 护理学（滨江）

201423200603009 闫沙沙 女 护理学（滨江）

201423200603019 曹巧锐 男 护理学（滨江）

201423200604008 吴梦莹 女 护理学（滨江）

201423200605021 李菲兰 女 护理学（滨江）

201423200606006 管益女 女 护理学（滨江）

201423200606036 盛若玲 女 护理学（滨江）

杭州市萧山区第一人民医院 9

201412200603004 傅益春 女 护理学

201412200603002 俞亚楠 女 护理学

201412200604002 楼佳 女 护理学

201423202101001 ★杨银银 女 护理学（滨江）

201423200602017 徐婷婷 女 护理学（滨江）

201423200603008 周佳丽 女 护理学（滨江）

201423200605006 傅鑫铷 女 护理学（滨江）

201423200605007 华佳璐 女 护理学（滨江）

201423200603034 叶敏媛 女 护理学（滨江）

浙江中医药大学附属宁波中医院

（宁波市中医院）
3

201423200601033 ★孙双双 女 护理学（滨江）

201423202101014 陈惠雯 女 护理学（滨江）

201412200603010 史培栋 男 护理学

宁波市第一人民医院 5

201423200601003 蒋莉 女 护理学（滨江）

201423200602012 ★陈晓莹 女 护理学（滨江）

201423202402034 张金鉴 男 护理学（滨江）

201423201701009 王蒙雅 女 护理学（滨江）

201423200606012 谢玲玲 女 护理学（滨江）

宁波市第二人民医院 4

201412200601011 张晨 女 护理学

201323202401023 顾烜荣 女 护理学（滨江）

201423200606013 潘慧伦 女 护理学（滨江）

201423200606019 ★丁世佳 女 护理学（滨江）

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

宁波市医疗中心李惠利医院 7
201423200605014 刘慧 女 护理学（滨江）

201423200606038 李桂桂 女 护理学（滨江）

实习单位 人数 学号 姓名 性别 专业

绍兴市人民医院 16

201412200702008 夏佳丹 女 护理学

201423200605001  ☆何文尔 女 护理学

201412200603028 沈诗瑶 女 护理学

201412200604032 叶佳琪 女 护理学

201412200604031 姚飞英 女 护理学

201423200601026 王伟娟 女 护理学（滨江）

201423200602003 ★裘喻越 女 护理学（滨江）

201423200602010 何飞飞 女 护理学（滨江）

201423200602004 孙婷 女 护理学（滨江）

201423200602020 张琦 女 护理学（滨江）

201423200603013 梁益楠 女 护理学（滨江）

201423200603001 沈柔倩 女 护理学（滨江）

201423200604009 樊祎巧 女 护理学（滨江）

201423200604010 沈思莹 女 护理学（滨江）

201423201202015 袁佳琦 女 护理学（滨江）

浙江省台州医院 2
201423201201023 ★戴琳荐 女 护理学（滨江）

201423200605002 戴高乐 男 护理学（滨江）

西藏自治区人民医院 4

201412200601004 ★次仁贡布 男 护理学

201412200602005  普布仓决 女 护理学

201412200603006 西若旺姆 女 护理学

201412200604004 次仁卓玛 女 护理学

说明：★为大组长，☆为副组长